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OR-RM.0012.5.24.2022 

 

Protokół Nr 10/22 

z posiedzenia Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 24 listopada 2022 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Olech Raddatz  o godzinie 13:00 otworzył posiedzenie komisji. 

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 

8 członków komisji stanowi  kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

Nieobecni członkowie komisji: Ewa Szymańska, Wojciech Orliński. 

 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi  Załącznik Nr 1 niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący komisji Pan Olech Raddatz przedstawił porządek posiedzenia, do którego      

nie wprowadzono zmian. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2022. 

4. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2023. 

5. Sprawy bieżące komisji. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 
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2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów 

podróży dla radnych Rady Miejskiej w Koronowie.  

Radny Pan Stanisław Gliszczyńki złożył wniosek w sprawie przygotowania projektu 

uchwały w sprawie wysokości diet dla radnych w zakresie ustalenia diety dla 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie na poziomie 80% najniższego 

wynagrodzenia za pracę. 

Przewodniczący komisji Pan Olech Raddatz poddał pod głosowanie wniosek 

o następującej treści:  

Przygotowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr VII/58/15 Rady Miejskiej 

w Koronowie z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu 

kosztów podróży dla radnych Rady Miejskiej w Koronowie w odniesieniu do wysokości 

diety Przewodniczącego rady i ustalenia jej na poziomie 85% minimalnego wynagrodzenia 

za pracę. 

 

Głosowanie w sprawie wniosku: 

Za – 6 głosów 

Przeciw – 0 głosów 

Wstrzymało się – 0 głosów. 

 

Skarbnik Gminy Pan Marcin Kłodziński oraz Kierownik Wydziału Finansowo – 

Budżetowego Pani Barbara Koniarska przedstawili projekty uchwał: 

1.Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

 

Członkowie Komisji 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2022. 
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Głosowanie w sprawie projektu uchwały: 

Za – 0 głosów 

Przeciw – 0 głosów 

Wstrzymało się – 6 głosów. 

Kierownik Wydziału Finansowo – Budżetowego Pani Barbara Koniarska przedstawiła 

projekty uchwał:  

 

1.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów 

wymiaru podatku rolnego na terenie gminy Koronowo na rok 2023.  

 

Głosowanie w sprawie projektu uchwały: 

Za – 3 głosy 

Przeciw – 0 głosów 

Wstrzymało się – 3 głosy. 

 

2.Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych. 

 
 

Członkowie Komisji, 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy 

Koronowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2023.  

Kierownik Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji Pani Brygida Berkowicz – 

Wyrzykowska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 
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Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekty uchwał: 

 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

„Tuszyny nad Kanałem Lateralnym” w Koronowie, gm. Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu „Tuszyny nad Kanałem Lateralnym” w Koronowie, gm. 

Koronowo. 

Głosowanie w sprawie projektu uchwały: 

Za – 2 głosy 

Przeciw – 0 głosów 

Wstrzymało się –  4 głosy. 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w Wilczu, gm. Koronowo. 

 

Głosowanie w sprawie projektu uchwały: 

Za – 2 głosy 

Przeciw – 0 głosów 

Wstrzymało się – 4 głosy. 

 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekty uchwał: 

1.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej oznaczonej jako działka numer 86/100, położonej w Koronowie. 
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Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 
2.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej oznaczonej jako działka numer 143/2, położonej w miejscowości Łąsko Wielkie. 

  
Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Na posiedzenie komisji przybyli przedstawiciele związków zawodowych Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie i poruszyli sprawę likwidacji 

laboratorium przy SP ZOPZ w Koronowie. 

Przewodniczący komisji Pan Olech Raddatz poinformował zebranych, iż odbyło się 

spotkanie z Dyrektor SP ZOZ w Koronowie w sprawie likwidacji laboratorium. 

Przedstawiciele związków zawodowych wyrazili swoje zaniepokojenie związane 

z ewentualną likwidacją laboratorium. Pani Dyrektor SP ZOZ wyjaśniła, że przeprowadzona 

analiza finansowa wykazała, że laboratorium generuje duże koszty. Gdyby zostało 

zlikwidowane dla pacjentów nic się nie zmieni. Próbki nadal będą pobierane, a ich analizę 

będzie przeprowadzała firma zewnętrzna, która wygra przetarg. 

Po wysłuchaniu przedstawicieli związków zawodowych oraz Pani dyrektor członkowie 

komisji uznali, iż obie strony muszą się spotkać i wyjaśnić powstałe nieporozumienie.  

 

3. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2022. 

 

Przewodniczący komisji przedstawił sprawozdanie z działalności komisji za rok 

2022. 

 

Sprawozdanie stanowi  Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 
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4. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2023. 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE NA ROK 2023 

STYCZEŃ 

1. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca udzielonych dotacji na wymianę  

nieefektywnych źródeł ogrzewania na ekologiczne, na utylizację wyrobów zawierających 

azbest oraz ilości zutylizowanych wyrobów w roku 2022 r. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

LUTY 

1. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Koronowie w sprawie umów podpisanych z NFZ. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

MARZEC 

1. Informacja Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie na 

temat dożywiania mieszkańców Gminy Koronowo oraz bezdomności. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

KWIECIEŃ 

1. Informacja Burmistrza Koronowa oraz Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Koronowie sp. z o. o. dotycząca funkcjonowania sytemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Koronowo za 2022 r. oraz w zakresie 

przychodów i wydatków związanych z jego funkcjonowaniem. 
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2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

MAJ 

1. Informacja Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie na 

temat wypłaconych dodatków za zakup węgla, peletu, drewna kominkowego, gazu w IV 

kwartale 2022 r. oraz w I kwartale 2023 r. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

CZERWIEC 

1. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca przygotowania miejsc do kąpieli i kąpieliska 

do sezonu turystycznego. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

SIERPIEŃ 

1. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca rozbudowy oczyszczalni ścieków 

w Koronowie. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

WRZESIEŃ 

1. Informacja Burmistrza Koronowa z wykonania budżetu Gminy Koronowo za I półrocze 

2023 roku. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 
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3. Sprawy bieżące komisji. 

PAŹDZIERNIK 

1. Wizytacja Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Koronowie 

i Morzewcu wraz z informacją Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Koronowie Sp. z o.o. o ich funkcjonowaniu. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

LISTOPAD 

1. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2023. 

2. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2024. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

 

5. Sprawy bieżące. 

Brak  
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6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodniczący komisji o godz. 15.20 

zamknął posiedzenie Komisji. 

 

Protokół sporządziła          Przewodniczący Komisji  

Magdalena Wanda-Joras 

Inspektor Biura Rady Miejskiej                              Olech Raddatz 


